
ZARZĄDZENIE  NR 115/16 

WÓJTA GMINY SUWAŁKI 

 

z dnia 16 lutego 2016 r. 

 

w sprawie przyznania nagród specjalnych za osiągnięcia sportowe w kategorii 

„zawodnik” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U.2013.594  z póź. zm.)  i uchwały nr  XLI/358/14 Rady Gminy Suwałki z dnia 

25 marca 2014 r. w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania oraz wysokości nagród i 

wyróżnień za osiągnięcia sportowe w Gminie Suwałki oraz po zasięgnięciu opinii Komisji 

Społecznej Rady Gminy Suwałki zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Przyznaje nagrody pieniężne w kategorii „zawodnik”  poniższym zawodnikom: 

 

1. UKS „REMIK” w Starym Folwarku, mieszkańcom Gminy Suwałki: 

a) Aleksander Żukowski – 250,00; 

b) Aleksandra Adamczewska – 350,00; 

c) Natalia Słuchocka – 450,00; 

 

2. UKS „SPRINT” w Płocicznie-Tartak, mieszkańcom Gminy Suwałki: 

a) Weronika Niedźwiecka – 200,00; 

 

3. Klub Rowerowy MTB Suwałki w Płocicznie-Tartak, mieszkańcom Gminy 

Suwałki: 

a) Maciej Tasior – 300,00; 

b) Michał Tasior – 400,00; 

 

§2 . 

Na podstawie §11 uchwały nr  XLI/358/14 Rady Gminy Suwałki z dnia 25 marca 2014 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania oraz wysokości nagród i wyróżnień za 

osiągnięcia sportowe w Gminie Suwałki, przyznaje nagrody pieniężne specjalne  

w kategorii „zawodnik”  poniższym zawodnikom: 

 

1. UKŻ „GROT” w Suwałkach, mieszkańcom Gminy Suwałki: 

a) Julia Hościłowicz – 250,00; 

b) Eryk Martynko– 450,00; 

c) Piotr Topolski – 450,00; 

d) Kinga Martynko – 400,00 



 

2. Uczniom Szkoły Podstawowej nr 11 w Suwałkach, mieszkańcom Gminy 

Suwałki: 

a) Paulina Sofińska – 400,00; 

b) Kacper Obuchowski – 400,00.  

 

 

§ 2. 

1. Oficjalne wręczenie nagród odbędzie się podczas Sesji Rady Gminy Suwałki , która 

odbędzie się w dniu 23 lutego 2016 r. w siedzibie Urzędu Gminy Suwałki. 

2. Nagrody pieniężne, o których mowa  w §1 zostaną wypłacone z budżetu Gminy 

Suwałki do dnia 04 marca 2016 r.  

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu ds. Polityki Społeczno-

Gospodarczej Urzędu Gminy Suwałki. 

 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Wójt Gminy Suwałki 

/-/ 

Tadeusz Chołko 


